平成 25年５月７日

各  位

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号
株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス
代表取締役社長 河端 伸一郎
（コード番号：２１２２ 東証マザーズ）
問合先：取締役経営管理本部長 岩渕桂太
ＴＥＬ：０ ３ - ５ ３ ３ ９ - ８ ６ ８ ０ （ 代 表 ）

インドネシア現地法人設立に関するお知らせ

当社は、平成 25年５月７日開催の取締役会において、下記のとおりインドネシア共和国ジャカルタに現

地法人（子会社）を設立することを、決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 設立の目的

 当社グループは成長戦略の一つとして、グローバル事業の展開を加速していくことを掲げております。

昨今、経済成長が著しく、またインターネット人口の増加も見込まれるインドネシアに現地法人を設立し、

日本で培ってきた実績とノウハウを活用することで、早期の事業拡大を図ってまいります。

２． 現地法人の概要

商 号 ： PT. INTERSPACE INDONESIA（仮称）

所 在 地 ： インドネシア共和国 首都ジャカルタ

代 表 者 ： 河端 伸一郎

資 本 金 ： US $500,000

出 資 比 率 ： 株式会社 インタースペース グループ 100％（予定）

事 業 内 容 ： WEB サービス全般

営 業 開 始 日 ： 平成 25年７月（予定）

  ※現地法人社名および出資比率は現段階での予定となります。現地国における外資規制等により変更に

なる場合がございますが、当社が支配権を持つ事業展開に変わりはありません。

３． 今後の見通し

当該会社の設立による当社の平成 25年９月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

上記は、現時点における営業開始日の予定であり、現地法令等により今後変更となる可能性があります。

以上